
Zarządzenie Nr 5/2024 

Wójta Gminy Obryte 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz 

postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2024/2025 dla publicznych przedszkoli, 

oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych oraz klas pierwszych 

publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Obryte 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 154 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Ustala się harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz 

postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2024/2025 do publicznych przedszkoli i 

oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Obryte.  

2. Harmonogram, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2 

1. Ustala się harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz 

w postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2024/2025 do klas pierwszych 

publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Obryte. 

2. Harmonogram, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Placówek Oświatowych 

w Obrytem. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Obryte 

Sebastian Mroczkowski 

  



Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 5/2024 

Wójta Gminy Obryte 

z dnia 30 stycznia 2024r. 

 

Harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym 

na rok szkolny 2024/2025 dla publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 

w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Obryte. 

 

 

Lp. 

 

Rodzaj  czynności 

Terminy  
w postępowaniu 
rekrutacyjnym 

Terminy 

w postępowaniu 

uzupełniającym 

 

1. 

Składanie przez rodziców wniosków  

o przyjęcie dziecka do przedszkola, 

oddziału przedszkolnego w szkole  

wraz z załącznikami 

26 lutego – 8 marca 

2024 r. 

15 – 19 kwietnia 2024 r. 

2. Posiedzenie komisji rekrutacyjnych – 

pierwszy i drugi etap rekrutacji 

do 22 marca 2024 r. do 26 kwietnia 2024 r. 

3. Podanie do publicznej wiadomości listy 

kandydatów zakwalifikowanych   

i kandydatów niezakwalifikowanych 

25 marca 2024 r.  29 kwietnia 2024 r. 

4. Potwierdzenie przez rodziców 

kandydata woli  przyjęcia w postaci 

pisemnego oświadczenia 

26-29 marca 2024 r. 6 – 10 maja 2024 r. 

5. Podanie do publicznej wiadomości listy 

kandydatów przyjętych i kandydatów 

nieprzyjętych 

12 kwietnia 2024 r. 14 maja 2024 r. 

 

 

 

Wójt Gminy Obryte 

Sebastian Mroczkowski 

 

  



Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 5/2024 

Wójta Gminy Obryte 

z dnia 30 stycznia 2024r. 

 

Harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym 

na rok szkolny 2024/2025 do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Obryte. 

 

 

 

Lp. 

 

Rodzaj  czynności 

Terminy  
w postępowaniu 
rekrutacyjnym 

Terminy 

w postępowaniu 

uzupełniającym 

 

1. 

Składanie przez rodziców wniosków  

o przyjęcie dziecka do przedszkola, 

oddziału przedszkolnego w szkole 

wraz z załącznikami 

26 lutego – 8 marca 

2024 r. 

15 – 19 kwietnia 2024 r. 

2. Posiedzenie komisji rekrutacyjnych – 

pierwszy i drugi etap rekrutacji 

do 22 marca 2024 r. do 26 kwietnia 2024 r. 

3. Podanie do publicznej wiadomości 

listy kandydatów zakwalifikowanych   

i kandydatów niezakwalifikowanych 

25 marca 2024 r.  29 kwietnia 2024 r. 

4. Potwierdzenie przez rodziców 

kandydata woli  przyjęcia w postaci 

pisemnego oświadczenia 

26-29 marca 2024 r. 6 – 10 maja 2024 r. 

5. Podanie do publicznej wiadomości  

listy kandydatów przyjętych i 

kandydatów nieprzyjętych 

12 kwietnia 2024 r. 14 maja 2024 r. 

 

 

Wójt Gminy Obryte 

Sebastian Mroczkowski 


